

Aanbesteding: Brandverzekering ten behoeve van Gemeente Nunspeet
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nunspeet
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
29 Specificatie

Vraag:

Kunt u in de specificatie bij de panden welke zijn voorzien van zonnepanelen aangeven welke dakisolatie gebruikt is?

Antwoord:

Nee

Beantwoord op: 16-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
30 Specificatie

Vraag:

Kunt u in de specificatie de bouwaard vermelden als deze anders is dan steen /hard?

Antwoord:

Geen van de panden met zonnepanelen heeft een andere bouwaard dan steen /hard

Beantwoord op: 16-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
31 clausule cyber en besmettelijke ziekten

Vraag:

Wilt u uw standpunt inzake clausule LMA 5400 en LMA 5393 nogmaals heroverwegen? Indien de toegevoegde passage in stand blijft kunnen wij niet inschrijven.

Antwoord:

Wij handhaven het antwoord als gegeven in het NVI 1.

Beantwoord op: 16-11-2022
Label: Inhoud